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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMEN E LIGJ IT.N§ 138/2015 ”PER GARANTIMIN E !NTEGRITETIT TE PERSONAVE QE

'MEROHEN OSE USHTROJNE FUNKS!ONE PUBLIKE" '

- DATE @ 2/@ ;/ 2.@24

b0 TEDHENATPERSONALE -

A Gjeneralitetet aktuale:

EMER BL evpe.
MBIEMER BULGIA

ATESI VRASIL

AMESI VASILLEA
DATELINDJE go 02.\Q1q
VENDLINDJE SARANDE
VENDBANIM SHLANDE

NR. ID HAGIAO\OHE

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtatisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér, gofté
edhe pu e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénoat gé jané ndryshuar dhe aqg heré

K »C«.’/G{"V 7[{%@”0\
{emér, ribiem&# nénshkrim)
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s Jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penole sipas nenit 190 té Kodit Penal)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES|

DATELINDJE

VENDLINDJE

MARRJE DUENI MBI EFEKTET £ FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a RLED AR Eg\?;("r;\}[@_ _ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) .
S ."'_publlklmlt
.b). .

jc). o

e} Trajtaml i té‘dhenave do te kryhet ne perputhje me Ieguslacmnm ne fuqt per mbromen ete dhenave

- ;.:_ "Pasqyrlmf
190 @ KOdlt Penal

Ky Formular perben dokument zvrtar qe i dre;tohet nig organl shteteror dhe i nénshtrohet vern“ktmlt dhe c

& dhénave

‘rreme 'né-_kété Fdrmular‘ péfbéh vep_é'r.pehai_é dh_e dénb_het- mé bergim Sipas neniti o

Te dhénat e pasqyruara ng kete Formular i nenshtrohen venflklmat te plote brenda dhe Jashte Shq1pénse nga

L ;organetishteterore dhe Prokurona ) Pergjlthshme

'Me pEotes:mm'e ke -Formulan kam dhene pelqlmln per venf“ klmln e gdo te dhene personale perfsh:re :
o ﬁgjurrh -fdaktlloskoplke dhe’ :;do te dhéné tjeter b:ometnke ; S : :

d:):-';' n

Pasqyriml ite dhenave te paverteta t& paplota dhe té pasakta né kete Furmular dhe refuzmm i depozltimat te
gjurméve dakt:loskcoplke paSSJeEl skuallﬁklmm e menjéhiershém dhe né ¢cdo kohé nga R

- _ -_kandid|mr/zgjedh;a/emenﬁn| apo ushtnma i metejshem i funksmnnt publlk

' -;'personale S

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENT I/E SIGURT? SUGIERCHET QF NENSHKRIN | KETH SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

Bldosr
/f - Uﬁ{shknm)

/S (emér, mbigmér

ﬁ Fage 2




Pledat (AT
/ O

{emér, mbiemér, nénshkrim)

—

_IEI.__ TEDHENAMBIG ENDJENGJYQESORE_TEPER_SON[T :

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nganjé autoritet
giyqésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO o x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe datae A .j Vepra 'penale.p’ér té-cilén jerii dénuar "
. o . | Masaedénimitme |- an T A
Gjykata vendimit gjyqésor t& buraim _
formés sé preré & Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjyqésor shaiptar ose i huaj, p&r njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri péngigjes)

PO JO )Q

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(Z/(dM %ﬂﬁué\

(emér, mblemer 4en5hkr|m)
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Té dhénat e
vendimit gjyqésor
jopérfundimtar

Gjykata

Vepra penale per t& cilén jeni dénuar

Vendimi
-pér_fund_i'm‘tar/Déni_mi

Neni

Lioji

3.

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

JOX

- Organi procedues -

| ayteti; shteti -

o Arsyet -

Pé_ri'u:dha/ Data |-

 Rezultatet

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Akeni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

lo| X

;;Z [edoir Burﬂc;// o

(emér, mbiemér,

gnshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

.Organi:p'r.dt':edqe's. | ::"Qy_tet.i,‘Shte'ti:_ - Arsyet | Periudha/Data -

.. Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | X

¥

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

~ Aktualisht né
. fuai

| Erevokuar -

Ndalimi i daljes jasht& shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyaésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik

=

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

@/cé’a TN

(emér, mbien'"lér, qéjl%hkrim)
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6.

A &shté l&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO ife) X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

U Autoriteti -

- Ekeekutimi,

v rsyeja s .g‘fte_tl, 5 teti . - {n&se éshté né fugi.apo jo).

A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjiashtim
t& rastit kur jeni d&buar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit & kané té
b&jné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-dalies né njé territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigies)

‘femér, mbiemér, rf;gnshk[ﬂﬁ)[
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PO Ife) y
- Nése po, specifikoni té dhénat & méposhtme:
aytetidhe o Cperiudnae | | ;
.Sﬁteti'kujk_enii B . Ar_sy.ej'a'débimit - débimit nga Té dhenat.e aktit t& débim'it_i
jetuar ;:__' B - _ shteti i huaj : ' -
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ol X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Oyeetidhe |

L wmes

o '_Péfiudha._._ :_:f-: =

. :Adresa eﬁéhdqen&rimii -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

"Rle dor— %

Urdq o
U\l

/_

{emér, mbiemér,

e

énshkrim)

RBlecdar Ruogo

- — i [
{emé&r, mbiemér, nenshknm()
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Shanim: N8 rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuaro, bashkéngjitini njé kopje 1€ tyre kétij
Formulari,

Nése pjesé t& caktuara té Formularit joné t& pamjaftueshme pér dekiarimin e t& dhénove, shto oq pjesé sa ju
nevojiten pér pasgyrimin e t# gjitha té dhénave.

Z/e/aw“ Bt zyt o

emér, mbiemér,TnénsﬁK(rim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: RLENAR

Atssia:_VAS(L

Mbiemér: RuLG1A

Datélindja:_30.03 1411 e
Vendlindja:_SAQANDE oo

. ,;' te datés

Kandidat pér QU e
\izc arku\/Lo@¢ /Bashkia

A5, oW20 2\ 7o

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté& 23.12.2020




